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OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA IV NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ (1.02.2026)

Dziś pierwsza niedziela miesiąca – adoracja Najświętszego Sakramentu i zmiana tajemnic Żywego Różańca po Mszach św. W tym

tygodniu w poniedziałek (2.02) obchodzimy święto Ofiarowania Pańskiego oraz Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Msze św. z

błogosławieństwem świec o godz. 16.30 w Marcinowicach, w Śmiałowicach o 16.30 z udziałem dzieci przygotowujacych się do I

Komunii św. oraz o 18.00. Taca tego dnia przeznaczona na zakony klauzurowe w naszej diecezji. We wtorek (3.02) wspomnienie Św.

Błażeja (błogosławieństwo świecami), w czwartek (5.02) – Św. Agaty (błogosławieństwo chleb i wody), w piątek (6.02) – Świętych

męczenników Pawła Miki i Towarzyszy. Ponadto w tym tygodniu przypada:

- I czwartek miesiąca – dzień modlitw w intencji powołań; w Marcinowicach Godzina święta o 20.00;

- I piątek miesiąca – odwiedziny chorych od godz. 9.00 oraz okazja do spowiedzi o godz. 16.00 w Marcinowicach i o 17.30 w

Śmiałowicach;

- I sobota miesiąca – różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy św. o godz. 9.00 w Śmiałowicach i o godz. 17.30

w Marcinowicach. Za tydzień taca przeznaczona na cele inwestycyjne.

W ubiegłą niedzielą na kościół katedralny w Świdnicy zebrano kwotę 1840 zł. Bóg zapłać. Do nabycia prasa katolicka. Dla dzieci

„Ziarno” w zakrystii.

SPRAWOZDANIE Z WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ A.D. 2026

Zakończyła się doroczna wizyta kolędowa w naszej parafii. Celem wizyty duszpasterskiej rodzin jest pobłogosławienie domu i rodziny,

ożywienie łączności wiernych z Parafią i proboszczem, bliższe poznanie problemów nurtujących parafian i pomoc w ich

rozwiązywaniu, wreszcie wprowadzenie ducha pokoju i miłości we współżycie rodzinne i sąsiedzkie. Serdecznie dziękuję wszystkim za

miłe przyjęcie, rozmowy, troskę o wspólnotę parafialną oraz poczęstunki dla mnie i ministrantów. Dziękuję ministrantom za

towarzyszenie podczas kolędy. W tym roku odwiedziłem 419 rodzin, (w Gołaszycach – 27, w Stefanowicach – 12, w Marcinowicach –

206, w Pankowie – 55, w Śmiałowicach – 65, w Gruszowie – 23 i w Klecinie – 31), co stanowi około 69% wszystkich rodzin

zamieszkałych na terenie naszej Parafii. Witamy kilka nowych rodzin i zapraszamy do angażowania się w życie naszej wspólnoty.

Dziękuję paniom, które zgłosiły się do scholi parafialnej. Proszę o modlitwę za osoby chore z naszej Parafii. Bardzo dziękuję za ofiary

kolędowe, które zostały przeznaczone na spłatę należności za remont plebanii (30 tys. zł) i zasiliły bieżący fundusz parafialny (10 tys.

zł). Dziękuję również za przekazane datki na rozbudowę cmentarza w Śmiałowicach w kwocie 26250 zł, na renowację obrazu

„Męczeństwo św. Wawrzyńca” w Śmiałowicach w kwocie 1350 zł, na wymianę nagłośnienia w Marcinowicach w kwocie 900 zł oraz na

sprzątanie i dekorację kościoła w Śmiałowicach w kwocie 3520 zł i kościoła w Marcinowicach w kwocie 5800 zł (podane kwoty

uwzględniają przelewy na konto parafialne).

Pamiętajmy, że przede wszystkim trzeba budować żywą wspólnotę̨ ludzi wierzących, dlatego zachęcam do angażowania się w

parafialne grupy modlitewne i formacyjne. Już dziś zapraszam do udziału w renowacji misji świętych, które będziemy przeżywać od

Środy Popielcowej, a także peregrynacji Obrazu Matki Bożej Jasnogórskiej w dniach 1 i 2 września.

   PARAFIA PW. ŚW. WAWRZYŃCA ŚMIAŁOWICE 32, 58-124 ŚMIAŁOWICE



Zaproszenie Biskupa Świdnickiego

na XXX Światowy Dzień Życia Konsekrowanego 2 lutego 2026 roku

 

Drodzy Diecezjanie,

w najbliższym czasie, 2 lutego br. będziemy przeżywać XXX Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Jako uczniowie-misjonarze

pragniemy sobie uświadomić, że nie można być uczniem Chrystusa bez dawania o Nim świadectwa, a równocześnie nie da się być

misjonarzem Chrystusa bez stałego czerpania z Jego szkoły.

Dzień życia konsekrowanego jest bardzo dobrą okazją do tego, by w sposób szczególny dostrzec osoby konsekrowane jako te, które są

zarówno uczniami Chrystusa, jak i Jego misjonarzami.

W szkole Chrystusa siostry, bracia i ojcowie zakonni, a także dziewice i wdowy konsekrowane oraz pustelnice nieustannie uczestniczą

w formacji, którą On sam prowadzi, a jednocześnie dają o Nim świadectwo w swojej codziennej posłudze na różnych odcinkach. Jest to

widoczne także w naszej diecezji, dlatego pragniemy im za to z całego serca podziękować.

Okazją do tego będzie wspólne świętowanie w katedrze świdnickiej, na które zapraszam przede wszystkim osoby konsekrowane.

Rozpoczniemy je Eucharystią o godz. 12.00. Zaproszenie to kieruję także do przedstawicieli świdnickich parafii oraz do wiernych,

którzy mają możliwość przybycia w tym dniu do katedry. Pozostałych proszę o modlitwę w swoich wspólnotach parafialnych. Módlmy

się za osoby konsekrowane w naszej diecezji, a także o nowe powołania do zgromadzeń zakonnych.

W tym dniu wspieramy też materialnie zakony kontemplacyjne: mniszki klaryski od Wieczystej Adoracji w Kłodzku i Ząbkowicach Śl.,

które trwają na adoracji Jezusa Eucharystycznego, polecając nas wszystkich i nasze sprawy Panu Bogu. Zachęcam wszystkich Diecezjan

do udzielenia im tak potrzebnego wsparcia i już teraz Wam dziękuję, za ofiary, jakie w tym dniu złożycie na ten cel na tacę.

Wszystkie osoby konsekrowane polecam opiece i wstawiennictwu Matki Bożej Świdnickiej i z serca udzielam pasterskiego

błogosławieństwa.

  † Marek MENDYK

BISKUP ŚWIDNICKI
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